Итоги учебной деятельности

МБОУ – основная общеобразовательная школа № 6 г. Искитима НСО
 за I четверть 2015 – 2016 учебного года

	Класс
	Начало

чет-

верти
	Прибы-

ло
	Выбы-ло 
	Конец

чет-

верти
	Подлежит

аттес-ции
	Успе-

вают
	Не успе-

вают


	Абс.

успев

в %
	Отлич-

ники
	Хоро-

шисты

 
	Кач

успев

в %
	Пропуски

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Пропу

щено

часов

всего
	Из них

по болез

ни
	Пропу

щено 

часов

всего на  од-

ного ученика
	Из них по болезни

на од-

ного ученика
	По уваж.

при

чине
	На 1 уч. по уваж. причине

	1
	28
	-
	-
	28
	0
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	54
	54
	1,9
	1,9
	-
	-

	2
	26
	-
	-
	26
	0
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	340
	340
	13
	13
	-
	-

	3
	23
	-
	-
	23
	23
	23
	0
	100%
	-
	9
	39 %
	296
	296
	12,8
	12,8
	-
	-

	4 
	15
	-
	-
	15
	15
	15
	0
	100%
	-
	4
	26,6 %
	326
	326
	21,7
	21,7
	-
	-

	Всего
	92
	-
	-
	92
	38
	38
	0
	100%
	-
	13
	34 %
	1016
	1016
	11
	11
	-
	-

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5 
	23
	-
	-
	23
	23
	23
	0
	100%
	-
	8
	34,7%
	331
	331
	14
	14
	-
	-

	6 
	23
	1
	-
	24
	24
	24
	0
	100%
	2
	4
	25%
	212
	130
	8,8
	5,4
	82
	3,4

	7 
	12
	-
	-
	12
	12
	12
	0
	100%
	-
	1
	8%
	160
	133
	13
	11
	27
	2,2

	8
	17
	-
	-
	17
	17
	17
	0
	100%
	-
	3
	17,6%
	575
	571
	33,8
	33,6
	4
	0,24

	9
	15
	-
	-
	15
	15
	15
	0
	100%
	-
	3
	20 %
	464
	454
	31
	31
	10
	0,7

	Всего
	90
	1
	-
	91
	91
	91
	0
	100%
	2
	19
	23%
	1742
	1619
	19
	17,8
	123
	1,35

	Итого
	182
	1
	-
	183
	129
	129
	0
	100%
	2
	32
	26%
	2758
	2635
	15
	14
	123
	0,67
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